FITA DE BORDA, COM AS SEGUINTES 
DIMENSÕES: 130CM X 60CM X 75CM (L X P X A). COM 

GARANTIA DE 90 DIAS.  

PRODUTO ENTREGUE DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. 

FABRICANTE: AJP 

MARCA: DMK 

UND 10 R$ 409,89 R$ 4.098,90 

VALOR TOTAL PROPOSTA: 
R$ 38.574,98 – TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS  E NOVENTA E OITO CENTAVOS. 

VALIDADE DA PROPOSTA: ACORDO COM O EDITAL 
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL 

VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI 

CNPJ 35.458.953/0001-82 

RUA PADRE TEOFILO TWORZ, Nº 640, LOJA 0000